Anchieta, 16 de dezembro de 2025.

De: Plenário
Para: Arquivo

Referência:
Processo: nº 6403/2025
Proposição: Ofício n° 8/2025

Autoria: Poder Executivo

Ementa: OFÍCIO SEGOV Nº. 043/2025
À Câmara Municipal de Anchieta A/C do Senhor Presidente
Assunto: Retificação do pedido realizado por meio do OFÍCIOSEGOVNº. 042/2025.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente

Ação Realizada: Lido no Expediente

Descrição:

Próxima Fase: Para Arquivamento

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

00001401

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003200350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003200350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100350034003200350038003A005400

Assinado eletronicamente por Fabíola S. Costa em 16/12/2025 13:03

Checksum: D2C4FEB6206B6A1B964B23DB2553C07E812B3BF1AB9A2FAA315C18D31AD621BE